
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 32 52 CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 11. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26341280

DIČ: CZ26341280

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 105 659,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 105 659,34 21,00% 22 188,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 127 847,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 105 659,34

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

03 - Elektroinstalace

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

03 - Elektroinstalace

WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany

Strana 1 z 5



HSV - Práce a dodávky HSV 16 090,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 456,50

    997 - Přesun sutě 634,26

PSV - Práce a dodávky PSV 87 299,20

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 71 407,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 891,70

M - Práce a dodávky M 2 269,38

    21-M - Elektromontáže 2 269,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 11. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: WINTH 3000 s.r.o., Ke Koupališti 14, 337 01 Rokycany Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 659,34

D HSV Práce a dodávky HSV 16 090,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 456,50

1 K 973032616 Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm kus 15,000 40,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973032616

2 K 973046161 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm kus 19,000 126,00 2 394,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973046161

3 K 974031135
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 

mm
m 13,000 160,00 2 080,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031135

4 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm 

a šířky do 30 mm
m 10,000 65,00 650,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974032121

5 K 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 65,000 140,00 9 100,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974049121

6 K 977131119 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm m 1,150 550,00 632,50 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977131119

VV "prostupy"     0,15*5+0,1*4 1,150

VV Součet 1,150

D 997 Přesun sutě 634,26

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m
t 0,411 600,00 246,60 CS ÚRS 2022 02

Rokycany, Pod Ohradou 71 - oprava bytu č. 11

03 - Elektroinstalace

Strana 2 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973032616
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973046161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031135
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974032121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974049121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977131119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,411 320,00 131,52 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1,644 14,00 23,02 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 0,411*4 'Přepočtené koeficientem množství 1,644

10 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,376 620,00 233,12 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 87 299,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 71 407,50

11 K 210172207 Montáž trafostanic ostatních částí skříní se zabudovaným rozváděčem na konstrukci kus 1,000 290,00 290,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210172207

VV "rozvaděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový" 1 1,000

VV "7 x jistič 230V/do 25A

VV "1 x stykač 230V

VV "1 x chránič 230V

VV "změna zapojení

VV Součet 1,000

12 M 35711646

skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový 

třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů 

(ER212/PVP7P)

kus 1,000 5 800,00 5 800,00

VV "rozvaděč bytový" 1 1,000

VV "7 x jistič 230V/do 25A

VV "1 x stykač 230V

VV "1 x chránič 230V

VV "změna zapojení

VV Součet 1,000

13 K 741110061
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 

uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm
m 10,000 30,00 300,00

14 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316 m 10,500 11,00 115,50

VV 10*1,05 10,500

VV Součet 10,500

15 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 

protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
kus 34,000 85,00 2 890,00

16 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 10,000 15,00 150,00 CS ÚRS 2022 02

17 M 34571521 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí kus 24,000 70,00 1 680,00

18 K 741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2
m 12,000 13,00 156,00

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

19 M 34140825 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 m 13,800 14,00 193,20

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

H07V-U CY, průměr vodiče 4mm

VV 12*1,15 13,800

VV Součet 13,800

20 K 741122011
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 2x1,5 až 2,5 mm2
m 21,000 33,00 693,00

21 M 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 24,150 14,00 338,10

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

CYKY, průměr kabelu 8,1mm

VV 21*1,15 24,150

VV Součet 24,150

22 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x1,5 mm2
m 76,000 37,00 2 812,00

VV 24+52 76,000

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210172207


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 76,000

23 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 87,400 18,00 1 573,20

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 76*1,15 87,400

VV Součet 87,400

24 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 3x2,5 až 6 mm2
m 179,000 30,00 5 370,00

25 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 205,850 22,00 4 528,70

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 179*1,15 205,850

VV Součet 205,850

26 K 741122024
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 4x10 mm2
m 147,000 40,00 5 880,00

VV 147 147,000

VV Součet 147,000

27 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 169,050 120,00 20 286,00

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

CYKY, průměr kabelu 16,1mm

VV 147*1,15 169,050

VV Součet 169,050

28 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 

žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m 29,000 50,00 1 450,00

29 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 33,350 30,00 1 000,50

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

CYKY, průměr kabelu 10,1mm

VV 29*1,15 33,350

VV Součet 33,350

30 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 22,000 24,00 528,00

31 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2 kus 2,000 32,00 64,00

32 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, 

řazení 1-jednopólových
kus 2,000 130,00 260,00

33 M 34535000 spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 2,000 76,00 152,00 CS ÚRS 2022 02

34 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 5-sériových
kus 3,000 140,00 420,00

35 M 34535000 spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 3,000 76,00 228,00 CS ÚRS 2022 02

36 K 741310022
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6-střídavých
kus 8,000 130,00 1 040,00

37 M 34535000 spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 8,000 76,00 608,00 CS ÚRS 2022 02

38 K 741310024
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální 

přepínačů, řazení 6+6 dvojitých střídavých
kus 1,000 248,00 248,00

39 M 34539007 přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6(6+1) šroubové svorky kus 1,000 225,00 225,00 CS ÚRS 2022 02

40 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2P + PE
kus 2,000 107,00 214,00

41 M 34555200 zásuvka polozápustná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2022 02

42 K 741313003
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 

10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná
kus 16,000 112,00 1 792,00

43 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 16,000 150,00 2 400,00

44 K 741320103 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 90,00 90,00

45 M 35822402 jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 460,00 460,00

46 K 741330352 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou kus 3,000 95,00 285,00

47 M 34535000 spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky kus 3,000 76,00 228,00 CS ÚRS 2022 02

48 K 741370002
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních 

přisazených 1 zdroj se sklem
kus 3,000 172,00 516,00

49 M 34711200T03 žárovka čirá stropní 28W kus 1,000 95,00 95,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 M 34774102V05 žárovka 9W kus 1,000 75,00 75,00

51 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

52 K 741920301
Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm povlakem, požární odolnost EI 60 při 10-

20% zaplnění prostupu kabely plochy otvoru 0,1 m2
kus 0,500 1 200,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741920301

53 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,178 850,00 151,30 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 891,70

54 K 742210123 Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač kus 1,000 2 980,00 2 980,00

55 M 59081430 hlásič kouře optický konvenční kus 1,000 1 720,00 1 720,00 CS ÚRS 2022 02

56 K 742310001 Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu kus 1,000 8 500,00 8 500,00

57 M 38227040 síťový napáječ domácího telefonu kus 1,000 1 460,00 1 460,00

58 M 38226805 domovní telefon s ovládáním elektrického zámku kus 1,000 960,00 960,00

59 K 742310006 Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 270,00 270,00

60 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,002 850,00 1,70 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742102

D M Práce a dodávky M 2 269,38

D 21-M Elektromontáže 2 269,38

61 K 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 6,000 120,00 720,00

62 M 35442028 svorka uzemnění Cu pro zemnící pásku a drát, 60x40mm kus 6,000 181,00 1 086,00

63 K 210801311
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC 

pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2
m 5,500 22,00 121,00

64 M 34140825 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2 m 6,325 14,00 88,55

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

H07V-U CY, průměr vodiče 4mm

VV 5,5*1,15 6,325

VV Součet 6,325

65 K 210801311
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC 

pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2
m 5,500 22,00 121,00

66 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2 m 6,325 21,00 132,83

P
Poznámka k položce:_x005F_x005F 

H07V-U CY, průměr vodiče 4,1mm

VV 5,5*1,15 6,325

VV Součet 6,325

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741920301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742102

